MAGrid WS

Call Center in Outsourcing -

¥

JEMI realiteti i 280 te rinjeve te
cilet kemi investuar te ardhmen
tone ne Grid. Krenohemi ge jami
pjese e nje shogerije Holding
Italiane si dhe te jemi te paret
ne Shgiperi.
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A DO TE PROVOSH nje pagese mahsirﬁale per kete sektor
INICIATIVA TE REJA ? nje kontrate pune full-time/part-time sipas normave ligjore

premi lidhur me rezultatet
A FLET MIRE ITALISHT ?
BASHKOHU ME NE

Ploteso pyetesorin dhe dorezoje ne adresen me poshte

« extra premio vjetore

EMER MEIEMER YENDLINDJA DATELINDJA

Studimet & kryera
1. shkolla @ mesme
2. shkolla e larte
3. shpjegime

Gjuhet & huaja (njohuri) mesatar[ | |mesem| | |larte[ ]
1. ltalisht

2. Anglisht

3. Frengjisht

4. Gjermanisht
Eksperienca pung

1. Me call center po[ ] jo []

2. Shpjegime
Disponibiliteti

1. 09.00 -13.00 po[ ][]

2. 13.00- 21.30 po jo
Motivi per te bashkepunuar me GRID PO

Kerkesa eshte dreqtuar te inpe 12 te dy sekseve
Par 1@ kiadkuar nji takim dérgoni C.V ose prezartimin tuaj dhe numiin @ taelefonit né adresén e-mad: grdiogrid-ahania.com
ose ne adresen e shogense Arega "Don Bosko" - Kompleksi Readencial "Don Boske' - Pallati nr, 3 - Kati i 2-1e - Trana




